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Warme Kiiche:

Jager-Schnitzel mit Bratkartoffeln

(1,2,5,12)

Zigeuner-Schnitzel mit Bratkartoffeln

(1,5,2,12)

Pfefferrahm-Schnitzel mit Bratkartoffeln
(5,6,12)

Schnitzel "Gartnerin' mit Bratkartoffeln und
Gemiise mit Sauce Hollandaise

4,7,9)
Hawaii-Schnitzel mit Bratkartoffeln

(Currysauce mit Obst)

(5,6,9,13)
Hdahnchen Crossies mit Bratkartoffeln
und Remoulade

(3,12,13)
Portion Bratkartoffeln

Portion Pommes Frites mit Majo o. Ketchup

Tasse Kaffee

Speisekarte

11,50 €
11,50 €
11,50 €

12,00 €

12,00 €

8,50 €

3,50 €

3,50 €

2,00 €

Wir verwenden die nachfolgend aufgefiihrten, gesetzlich zugelassenen Zusatzstoffe in
unseren Produkten bewusst, um Geschmackserlebnis und Produktsicherheit zu férdern.

Kenntlichmachung gem.§ 9 Zusatzstoff-ZulassungsVO:
1 Sorbinsaure, 2 Benzoesaure, 3 Phosphat, 4 Milcheiweil3, 5 Saccarin, 6 Glutamat,

7 Farbstoff, 9 Zuckerart u.Stssungsmittel, 11 Sojaeiweil3, 12 Verdickungsm.Xanthan,

13 Sojadl, 14 Verdickungsm. Guakemehl

Heimische Spezialitdten:

Rinderwurst an Schnittlauchsauce

mit Salzkartoffeln, Speck-Zwiebelstippe
und Gewiirzgurke

(1,6,9)

11,00 €

Kalte Kiiche:

Salatteller mit Hahnchenfiletstreifen
und Joghurtdressing
(2,4,9)

6,50 €

Hausmacher Siilze mit Kartoffelsalat
oder Bratkartoffeln

(,2,4)

8,00€

Brotzeit Schinkenplatte 9,00 €

Guten Appetit!

(/

Wiinscht IThnen Harald Kabisch
und sein Kiichenteam!

59889 Eslohe
Tel.: 02973/979709



